
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 34  DEL  22/02/2010 

  
 
 
Oggetto :  BANDO PUBBLICO ASSEGNAZIONE DECENNALE DI N. 2 POSTEGGI 
                 NEL SETTORE MERCEOLOGICO ALIMENTARE NEL MERCATO SET- 
                 TIMANALE DEL VENERDI’ MATTINA IN PIAZZA DELLA CUETA. 
                   
                  
 
 
                                     

L'anno 2010,  addì ventidue del mese di febbraio alle ore  18.00, nella  Sede dell’Ente, convocata 
nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO  SI 
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO  SI 
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA SI  
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA  SI 
     Totale     nr. 4 3 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 22.02.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 22.02.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 22/02/2010 ad oggetto: BANDO PUBBLICO 
ASSEGNAZIONE DECENNALE DI N. 2 POSTEGGI NEL SETTORE MERCEOLOGICO 
ALIMENTARE NEL MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDI MATTINA IN PIAZZA 
DELLA CUETA. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 114/98; 
 
VISTA la Legge Regione Lombardia n. 15 del 21.03.2000 ad oggetto “Norme in materia di  
commercio al dettaglio su aree pubbliche”; 
 
VISTA la Legge Regione Lombardia n. 6 articolo 2 del 03.04.2001 ad oggetto  
“Disposizioni in materia sviluppo economico”;  
 
VISTA la Legge Regione Lombardia n. 8 del 31.03.2008 ad oggetto “Normativa in materia  
di commercio al dettaglio su aree pubbliche”;  
 
VISTO il D.G.R. n. VIII/8570 del 03.12.2008 ad oggetto “Determinazioni in merito  
all’individuazione delle aree mercatali e fieristiche”; 
 
ATTESA la Legge Regione Lombardia n. 9 del 29.06.2009 ad oggetto “ Modifica a leggi  
regionali e altre disposizioni in materia di attività commerciali; 
 
VISTA la Delibera di Giunta Regione Lombardia del 25.11.2009 n. 8/10615 “Secondo  
Provvedimento attuativo dell’articolo 4 della Legge Regionale n. 15/2000 in materia di disciplina del 
commercio al dettaglio su aree pubbliche. Modifiche e integrazioni alla D.G.R. n. 8570/08”; 
 
VISTA la L.R. Lombardia del 02.02.2010, n. 6; 
 
VISTO il Regolamento approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 30.09.2004  
“Approvazione regolamento comunale per la disciplina del commercio su aree pubbliche”; 
 
RITENUTO di procedere all’assegnazione di n. 2 posteggi nel settore merceologico alimentare nel 
mercato settimanale del venerdì mattina in Piazza della Cueta; 
 
VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla regolarità 
tecnica dal Responsabile del servizio interessato;  
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. di procedere all’assegnazione di n. 2 posteggi nel settore merceologico alimentare nel  
mercato settimanale del venerdì mattina in Piazza della Cueta; 

 
2. di dare incarico al Responsabile Servizio Polizia Locale, Commissario Capo Caterina 

Buffardeci,  di procedere con la pubblicazione di bando pubblico per l’assegnazione 
decennale di n. 2 posteggi nel settore merceologico alimentare nel mercato settimanale 

 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
REGOLARITA’ TECNICA                                                     
Il Responsabile Settore Polizia Locale                                         
f.to   Caterina Buffardeci            
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 22.02.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   01/03/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   15/03/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 01/03/2010 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo D’Agata 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   01/03/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11/03/2010 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Adolfo D’Agata 
 
 
                                                                 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N. 34  DEL  22/02/2010 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


